PAGE
8

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 января 2025г.

	№
	70/309-5

	пгт  Жарковский

О Сводном  плане основных мероприятий по повышению
правовой культуры избирателей (участников референдума) и
обучению организаторов выборов и референдумов в Жарковском муниципальном округе на 2025 год

Заслушав информацию Н.П. Ивановой о выполнении  плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов
в Жарковском  муниципальном округе на 2024 год, на основании статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, территориальная избирательная комиссия Жарковского района  Тверской области  постановляет:
1. Утвердить  план основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Жарковском муниципальном округе на 2025 год (далее –  план) (прилагается).

2. Направить настоящее постановление всем участникам реализации  плана.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в сети «Интернет».

	 Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Н.П.Иванова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	А.Н.Можарова

PAGE